CopepxaHue

HosocTK

®UHaHCLI PernoHoB
PbIHOK KanuTana

«3e/1eH0e» (PMHaHCMPOBaHNe

®WNHAHCOBbIE PBIHKM

CTpaxosaHue

ObpasosaHue
CTpaHnubl ncTopun

[1paKTUKyM
LanpKecT
Oduno/TbHO

Hanoroobnoxexue

MC®O
K cBegeHuto
MpodheccoHan pasvacHAeT

Balll KOHCybTaHT
Mo BalLeid npockoe

Ha 3ameTky

Bonpoc —oTBET

10
14
18

24

217
29

32
35

47
45

48
20

o4
o6
58

61
6/

71
76
18
79

XpOoHMKa MUHpKrHa

M. Owypuk. MoNoXnTeNbHbIA 6anaHc

["e 3aHATb AeHbIn?

Ha nayse

KoMy gocTaHeTcq BHMMaHMWe MUPOBOTro Kanurtana?
V. Munow. byayuiee HauMHaeTCa cerogHs

A. AKceHoB. LIeHTpanbHbIN Aeno3nTapuii: pucku
N BO3MOXHOCTU

0. KOwkeny. OCOBEHHOCTU Pa3BUTUS

A- Munow. 3a4em obpalatb BHUMaHMe

Ha KPUNTOAKTUBBI

FO. Kpynexko. HactynneHue Insurtech

T. THAnnesko. Hy>XHbI KBanuunumposaHHble paboyne

A- Epmak. «<Ecnn nHtepeckl pesontoumn 3Toro
TpebytoT...»

T. Pbibak. AKTya/ibHble BONPOCHI COCTaBNeHMS
NHAVBUAYaNbHOW ByXranTepckon oT4eTHOCTM 3a 2021 T.

YyeT UCNosIHEHUA 0053aTeNbCTB

. Knesosny. Hanor Ha npubbiib —2021: npasuno
«TOHKOM KanuTanusaumnmy

KocTaH. 3MeHeHme GyxranTepckmnx oLeHoK
B. Pakogel. Y4yeT maTnoMoLLy 1 nojapkos B 2022 T.

C. Kosblpes. BbinnaTta AMBUAEHL0B OpraHn3aLmamu,
npumeHsaowmmm YCH

H. bopucerko. COBMECTUTENbCTBO: YTO HY)XXHO 3HATb

B. Koponéea. OTAeNbHble HHOAHCHI 3aK/THYeHNA
N NPOLNEHUS KOHTPaKTOB

0. Mepkypbea. [loroBop ayTCOpPCUHIa: Kak 3akN4YnTb
NpaBuIbLHO

H. Kpacunblykosa. Kak npoBecT CnopTUBHOE
MeponpuaTnE B opraHmsaummn

C. KopoTaes. Kak paccumtatb gonto 8 OO0
MpW CNMUCaAHUN KYPCOBbIX PasHuL

B. Pakosel



